Spiritus S. ulq divinus cuilus ibidem perpetuo

pernianere ot rectores ipsius pro tempore exi-

stentes commode vivere et ministros servare atq eu-

ram animarurn sustinere possint, dedimus, dotavimus,

donayimus praesentibus llteris noslris damus, dota-

mus et donamus perpetuo et in aevum Ecclesiae

praediclae in Winniki et rectore pro tempore exis-

tenli. Inprimis arenain pro doino et borto plebanali,

per nos salis spatiose, distincte, ceinelerio Ecclesiae

praediclae adhaerontem. Agruin in campo peninsula

alias Ostrów nuncupalo, una cum piscina media,

alias redni staw, ibidem sitta
,

aliutn etiain agrum,

in antiquo pascuali, alias na starem paslewniku, una

cum prato ibidem consistenti et tabernam unam in

Winniki. Item de qualibet piscinarum demissione in-

fra scriplarum, et pfrimo de piscina dicta Sopuszy*
ski, decem inarcas. item de piscina Dobrusiske, st-

militer decem marcas et de piscina Zwoliski si-

miiiter decem marcas pecuniae communis monetae

et numeri polonicalis inscribimus et donamus per

Nos et succesores nostros sine quavis renitentia et

contradiclione solvent. Et si aliquo piscinarum prae-
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dictarum casu quopiam mmpi contingat, ex tunc ex

ruptura alias zrywka de qualibet praedictaruin pisci-

narum, tantum nos et nostri successores sine obli-

gatione conscientiae solvant, quantum respeclu de-

cem marcarum non sil plebano injtiria, nec proven-

tuum detractio. Iem ex omnibus agris antiquis et

novis post araturas praedictas curiae nostrae ubicumq

etiam seminandis decimam manipularem, omnium fru-

gum, omnis grani et seminis juxta situationein ascri-

bimus. Item damus etiain rectori Ecclesiac ex molen-

dino Zwoliski dieto decimam tnensuram omnium fru-

gum et simiiium, liberam mollilionem suorum frugum

in omnibus molendinis nostris, sine quavis solutione

inensurae. Fl si successu temporis aliqui successo-

rum immemores (quod absit) istius nostri salutaris

instituti, aliquas plebano circa molitionem frugum in-

ferent difficultales, aut mensuras per se vel subinis-

sas personas exigere contenderent, ex tunc liberum

erit domino plebano pro tempore existenti molendi-

num circa piscinam suam erigere et conslruere, ad

quam ex nunc damus, et successores nostri, et per-

mittent sub poena excommunicationis ex omnibus

parlibus viam et liberum transitum qui velint ad ple-

banale inolendinum fruges deduc.ere. Nihilominus pro

aediiicio ipsius inolendini, quae etiam aliis structu-

ris cum omnibus necessariis dornus et tolius curae

plebanalis concedimus, in omnibus sylvis et boris

nostris liberam excisionom rohorum et lignorum pro

aediiicio et cremationc rubetorum etiam et terrae,

quantum opus fuerit, pro reformatione piscinae et

dornus plebanalis, similiter libera pascua peccoribus

et peccudibus dornus. Item omnes subdili nostri,

pro festo natalis Domini
;
plebanom tempore strenae

amhulantein, honeste in domo j u x t a morem aliarum

Ecclesiarum excipere et tractare pro posse, singulis

annis mensalia, hospiles videlicet pergrossum et in-

quilini per medientem. C.lerico autem clericalia simi-

liter solvere tenebuntur. Tum insuper, ne Ecclesia

parochialis in Kociejów penitus destituta et dere-

licta esse a Nobis censeatur, ubi multa corpora con-
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sanguineorum domus et totius familiae nostrae sepulla .

. sunt, ne illorum momoria pereat, nos pro tempore ut

in praedicta Kociejów existenti singulis diebus do-

minicis in exhorlatione oratio Piat solemnis, eo re-

spectu dainus, donamus et perpetuo inscribimus ex

censibus nostris omnibus in eadeiu Winniki prove-

nientibus marcani unam pecuniae coinmunis monelae

et numeri polonicalis, per modernom in eadem Win-

niki nostrum plebanom et successores ejos exigendae

et praefatis plebanis in Kociejów pro tempore exi-

stentibos perpetuis temporibus et in aevum singulis

annis a praesenti incipiendo pro lesto S. Martini

Episcopi et Conlessoris solemnitate, et a nemine alio

quam ab ipso nostro plebano et successoribus ejos.

per eum vero a nobis et successoribus nostris ef-

ieclualiter sub censuris ecclesiaslicis repetenda

obligamus. Si vero, quod absit, aliquis successorum

nostrorum lam pii instituti immemor existens eam -

nostrani voluntatem in pios usus destinatam et fac-

tam Domino Deo dicatam, aniino impio et scelerato,

quovis colore infringere el in toto, aut in parte or-

dinationem hanc non adimplere ausus fuerit, divinae
)

ultionis pacationem contra eos imploramus, ut puni-

tionem dignam non evadant. Porro plebanus inoder-

nus in eadem Winniki et alii pro tempore existen-

tes orunt perpetuo obligali septimanatim, uriam mis-

sam pro defunctis fundatoribus et aliis benefactori- *

bus Ecclesiae ejusdem adimplere. Jus Patronatus

autem dictae Ecclesiae in Winniki ad nos praesen-

tium el successores nostros bonorum nostrorum hae-

redes ut possessores, pleno jur perpetuo pertinebit.

Quae omnia et singula rata, grata et perpetuo du-